
ZARZĄDZENIE NR 218/2019 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 5 listopada 2019 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w Sołectwie Dziki 

 
 

Na podstawie § 30 Statutu Sołectwa Dziki, stanowiącego Załącznik Nr 5 do uchwały 

Nr X/72/2003 Rady Gminy Szczecinek z dnia 10 września 2003 r. w sprawie nadania statutów 

sołectwom w Gminie Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92 poz. 1518 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Dziki, w związku 

ze złożoną rezygnacją z pełnienia tej funkcji przez obecnego Sołtysa. 

2. Wybory uzupełniające odbędą się 14 listopada 2019 r. o godz. 18
00

 w sali wiejskiej 

w miejscowości Dziki. 

3. Porządek Zebrania Wiejskiego oraz osobę prowadzącą Zebranie Wiejskie określi Wójt 

w obwieszczeniu na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania.  

  

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectwa Dziki.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
          Wójt  
           Ryszard Jasionas 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


